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1399/09/13 - 1399/09/12فهرست اخبار

صنایع لبنی از دانش بنیان ها براي رفع 2 نیاز فناورانه 5 دعوت  20:30 فصل تجارت

6 کشف 4 تن شیرخشک احتکاري در سراوان 15:07 واحد مرکزي خبر

صنایع لبنی نیازها را ارائه دادند؛ دانش بنیان ها پاسخ می دهند  7 13:44 پایگاه اطلاع رسانی دولت

شیر خشک قاچاق در محور نیکشهر چابهار 8 کشف 25 تن  12:36 فارس نیوز

9 کارآفرین اهل راز : /به داد دامداران برسید 12:32 اترك نیوز

صنایع لبنی از دانش بنیان ها براي رفع 2 نیاز فناورانه 10 دعوت  11:08 ایرنا

صنایع لبنی
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1399/09/13 - 1399/09/12گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

فصل تجارت

1399/09/12
20:30

صنایع لبنی از دانش بنیان ها براي رفع 2 نیاز فناورانه دعوت 

صنایع لبنی کشور با انتشار فراخوانی از شرکت هاي دانش بنیان براي رفع نیازهاي فناورانه خود دعوت کردند فصل تجارت 

صنایع لبنی کشور با انتشار فراخوانی از شرکت هاي دانش بنیان براي رفع نیازهاي فناورانه خود دعوت کردند  فصل تجارت 

به گزارش روز چهارشنبه از معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري ، با توجه به گفتمان سازي انجام گرفته توسط معاونت علمی و فناوري ریاست

جمهوري و بخش هاي مختلف این معاونت به ویژه معاونت نوآوري و تجاري سازي فناوري ، صنایع مختلف هر روز نیازهاي فناورانه خود را به

شرکت هاي دانش بنیان ، خلاق و فناور عرضه می کنند .  

در واقع برخلاف روال قبلی که بسیاري از صنایع ، نیازهاي مبتنی بر فناوري را از طریق واردات و رجوع به شرکت هاي خارجی تامین می کردند ،

در حال حاضر صنایع و تولیدکنندگان بزرگ با همکاري معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري نیازهاي فناورانه خود را به شرکت هاي دانش

بنیان و فناور ارایه می کنند تا این شرکت ها ، با تکیه بر داشته هاي فنی خود و با استفاده از توان جوانان مستعد در واحد تحقیق و توسعه شرکت به

این نیازها پاسخ دهند . در این راستا ، صنایع بزرگ لبنی کشور براي تولید «کیت تشخیص سریع آنتی بیوتیک در شیر» و «تولید آنزیم و سوآپ اي

تی پی تست» از شرکت هاي دانش بنیان و فناوري که در این حوزه فعال هستند ، براي رفع این نیاز دعوت کردند هر دو این محصولات براي

محصولات لبنی مورد استفاده قرار می گیرند در صورتی که شرکت دانش بنیان و فناور بتواند اثبات کند که کمک به افزایش سلامت و بهداشت 

صنایع لبنی نسبت به تجاري سازي و تولید انبوه این محصولات توان ساخت هر دو یا یکی از این محصولات را دارد ، می تواند با انعقاد قرارداد با 

اقدام کند معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري نیز این قراردادها را مورد حمایت قرار می دهد علاقه مندان می توانند براي کسب اطلاعات

بیشتر در این زمینه به نشانی اینترنتی شرکت کارگزار تبادل فناوري PROBLEM مراجعه کنند همچنین هر ساله از سوي نهادهاي مختلف

وابسته به معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري ، فهرستی از صدها نیاز فناورانه دیگر نیز منتشر می شود شرکت هاي دانش بنیان ، خلاق و

فناور ، می توانند با مراجعه به این فهرست هاي منتشره ، تجهیزات ، مواد و خدماتی را که توان تولید آن را دارند ، انتخاب کنند تا با همکاري

معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري آنها را به تولید انبوه برسانند
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1399/09/13 - 1399/09/12گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

واحد مرکزي خبر

1399/09/12
15:07

کشف 4 تن شیرخشک احتکاري در سراوان

 

به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز سیستان و بلوچستان؛ سرهنگ داریوش سرگلزائی گفت : در اجراي طرح احتکار کالاهاي اساسی و مورد نیاز مردم

و کسب خبري مبنی بر احتکار مقادیر زیادي شیرخشک در منزل یکی از شهروندان بلافاصله ماموران انتظامی این شهرستان با هماهنگی با مقام قضائی

شیر خشک در قالب 158 کیسه شیرخشک کشف شد. در بازرسی از محل3 تن و 950 کیلوگرم 

 

به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز سیستان و بلوچستان؛ سرهنگ داریوش سرگلزائی گفت : در اجراي طرح احتکار کالاهاي اساسی و مورد نیاز

مردم و کسب خبري مبنی بر احتکار مقادیر زیادي شیرخشک در منزل یکی از شهروندان بلافاصله ماموران انتظامی این شهرستان با هماهنگی با

شیر خشک در قالب 158 کیسه شیرخشک کشف شد . فرمانده انتظامی شهرستان سراوان با مقام قضائی در بازرسی از محل3 تن و 950 کیلوگرم 

بیان اینکه ارزش تقریبی شیرخشک هاي کشف شده برابراعلام کارشناسان یک میلیارد و 600 میلیون ریال ارزیابی شده و گفت : پرونده براي

سیرمراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد
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پایگاه اطلاع رسانی
دولت

1399/09/12
13:44

صنایع لبنی نیازها را ارائه دادند؛ دانش بنیان ها پاسخ می دهند

صنایع لبنی کشور براي پاسخ به نیازهاي فناورانه خود فراخوانی را منتشر کردند تا دانش بنیان ها براي رفع آن اقدام کنند

صنایع لبنی کشور براي پاسخ به نیازهاي فناورانه خود فراخوانی را منتشر کردند تا دانش بنیان ها براي رفع آن اقدام کنند 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از معاونت علمی و فناوري رییس جمهور ، با توجه به گفتمان سازي انجام گرفته توسط معاونت علمی و

فناوري ریاست جمهوري و بخش هاي مختلف این معاونت به ویژه معاونت نوآوري و تجاري سازي فناوري ، صنایع مختلف هر روز نیازهاي فناورانه

خود را به شرکت هاي دانش بنیان ، خلاق و فناور عرضه می کنند .  

در واقع برخلاف روال قبلی که بسیاري از صنایع ، نیازهاي مبتنی بر فناوري را از طریق واردات و رجوع به شرکت هاي خارجی تامین می کردند ،

در حال حاضر صنایع و تولیدکنندگان بزرگ با همکاري معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري نیازهاي فناورانه خود را به شرکت هاي دانش

بنیان و فناور ارائه می کنند تا این شرکت ها ، با تکیه بر داشته هاي فنی خود و با استفاده از توان جوانان مستعد در واحد تحقیق و توسعه شرکت به

این نیازها پاسخ دهند . در این راستا ، صنایع بزرگ لبنی کشور براي تولید «کیت تشخیص سریع آنتی بیوتیک در شیر» و « تولید آنزیم و سوآپ اي

تی پی تست» از شرکت هاي دانش بنیان و فناوري که در این حوزه فعال هستند یاري طلبیده است هر دو این محصولات براي کمک به افزایش

محصولات لبنی مورد استفاده قرار می گیرند در صورتی که شرکت دانش بنیان و فناور بتواند اثبات کند که توان ساخت هر دو سلامت و بهداشت 

صنایع لبنی نسبت به تجاري سازي و تولید انبوه این محصولات اقدام کند معاونت یا یکی از این محصولات را دارد ، می تواند با انعقاد قرارداد با 

علمی و فناوري ریاست جمهوري نیز این قراردها را مورد حمایت قرار می دهد علاقه مندان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه به

نشانی اینترنتی شرکت کارگزار تبادل فناوري PROBLEM در اینجا مراجعه کنند همچنین هر ساله از سوي نهادهاي مختلف وابسته به معاونت

علمی و فناوري ریاست جمهوري ، لیستی از صدها نیاز فناورانه دیگر نیز منتشر می شود شرکت هاي دانش بنیان ، خلاق و فناور ، می توانند با

مراجعه به این فهرست هاي منتشره ، تجهیزات ، مواد و خدماتی را که توان تولید آن را دارند ، انتخاب کنند تا با همکاري معاونت علمی و فناوري

ریاست جمهوري آنها را به تولید انبوه برسانند
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فارس نیوز

1399/09/12
12:36

شیر خشک قاچاق در محور نیکشهر چابهار کشف 25 تن 

 

فرمانده قرارگاه عملیاتی انتظامی عمار سیستان و بلوچستان گفت : با هوشیاري ماموران یگان تکاوري قرارگاه عمار استان سیستان و بلوچستان 25 تن

شیر خشک قاچاق در محور" نیکشهر چابهار" توقیف شد .

حمید نوري امروز در گفت و گو با خبرنگار فارس در زاهدان اظهار کرد : مأموران یگان تکاوري قرارگاه عمار استان در محور "نیکشهر چابهار"

هنگام کنترل خودروهاي عبوري به یک دستگاه خودروي تریلی حامل بار مشکوك و آن را متوقف کردند وي افزود : مأموران پس از متوقف کردن

شیر خشک قاچاق را کشف کردند این مقام انتظامی تصریح کرد : ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان خودرو در بازرسی از آن 25 تن 

اداره گمرك 10 میلیارد ریال برآورد شده است که در این رابطه یک متخلف شناسایی و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد انتهاي

پیام/75005
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اترك نیوز

1399/09/12
12:32

کارآفرین اهل راز : /به داد دامداران برسید

 

هامون محزون جوان بیست و نه ساله اهل شهر راز با راه اندازي واحد لبنیاتی در این شهرستان توانسته منبع درآمدي براي خود باشد و 2 نفر دیگر هم

اشتغالزایی بکند .

به گزارش عصر اترك ، آقاي محزون که روزگاري با علاقه و امید این کار را شروع کرده حالا کارش متاثر از مشکلاتی که دامن دامداران را گرفته

کم کم از رونق افتاده و می خواهد که فکري به حال این موضع بشود محزون جوان 29 ساله که یک فرزند هم دارد در گفاگو با خبرنگار عصر اترك

در راز و جرگلان گفت : قبل از این کار در پروژه هاي آسفالت شهرستان کار می کردم اما تصمیم گرفتم خودم کاري را شروع بکنم و بتوانم براي

دیگران هم اشتغالزایی بکنم 

وي اظهار کرد : از سال 96 شروع به کار کردم در ابتدا موجودي براي راه اندازي این کار را نداشتم بنابراین بخش از سرمایه مورد نیاز را از دوستان

قرض گرفتم و در مجموع با 35 میلیون تومان شروع به کار کردم و در ادامه براي ارتقاء شغلم با توجه به اینکه همکاري با بسیج داشتم ، 15 میلیون

تومان هم از سپاه وام گرفتم و از 50 میلیون تسهیلات از محل مصوبات تفاهمنامه اي بین بسیج و کمیته امداد استفاده کردم . این کارآفرین اهل

شهر راز گفت : مواد اولیه ما شیر خام گاوي است که پس از تهیه شیر مقداري را به صورت خام به فروش می رسانیم و مابقی را در کارگاه فرآوري

کرده و به محصولاتی از جمله ماست ، پنیر ، دوغ ، کره ، کشک ، ماست خامه اي تبدیل می کنیم محزون ادامه داد : در حال حاضر2 نفر نیروي کار

محصولات محصولات لبنی می پردازد وي اظهارکرد : فعلا بخاطر نوسانات قیمت  دارم ، یک نفر به عنوان فروشنده و یک نفر در کارگاه به تولید 

لبنی در بازار و کمبود شیر خام ، قصد گسترش کار را نداریم مشکل اصلی ما قیمت بالا و کمبود شیر خام است ، متاسفانه به علت گرانی علوفه که

در سه ماه گذشته افزایش دو برابري داشته ، دامدار نمی تواند علوفه را تامین کند و مقدار شیري که ما می توانیم از دامدار تهیه کنیم پایین تر از نیاز

ما است 

وي ادامه می دهد : در حال حاضر نیاز به بیش از 200 کیلوگرم شیر در روز داریم اما فقط چیزي حدود 100 کیلوگرم می توانیم خریداري کنیم وي

خاطر نشان می کند : متاسفانه به علت افزایش 3 برابري قیمت کنسانتره دامدار نمی تواند علوفه مورد نیاز دام خود را تهیه کند و با سود بسیار پایین

، شیر دام خود را به فروش می رساند و این خود سبب می شود که لبنیاتی ها شیر مورد نیاز خود را نتواند تهیه کند و حجم و تولید بسیار کم می

شود . وي از مسئولین خواست در این زمینه ورود کنند و به مشکلات دامدار و فرآوري هاي لبنیات رسیدگی کنند انتهاي پیام/یزدانی
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ایرنا

1399/09/12
11:08

صنایع لبنی از دانش بنیان ها براي رفع 2 نیاز فناورانه دعوت 

صنایع لبنی کشور با انتشار فراخوانی از شرکت هاي دانش بنیان براي رفع نیازهاي فناورانه خود دعوت کردند تهران ایرنا 

 

به گزارش روز چهارشنبه از معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري ، با توجه به گفتمان سازي انجام گرفته توسط معاونت علمی و فناوري ریاست

جمهوري و بخش هاي مختلف این معاونت به ویژه معاونت نوآوري و تجاري سازي فناوري ، صنایع مختلف هر روز نیازهاي فناورانه خود را به

شرکت هاي دانش بنیان ، خلاق و فناور عرضه می کنند .  

در واقع برخلاف روال قبلی که بسیاري از صنایع ، نیازهاي مبتنی بر فناوري را از طریق واردات و رجوع به شرکت هاي خارجی تامین می کردند ،

در حال حاضر صنایع و تولیدکنندگان بزرگ با همکاري معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري نیازهاي فناورانه خود را به شرکت هاي دانش

بنیان و فناور ارایه می کنند تا این شرکت ها ، با تکیه بر داشته هاي فنی خود و با استفاده از توان جوانان مستعد در واحد تحقیق و توسعه شرکت به

این نیازها پاسخ دهند . در این راستا ، صنایع بزرگ لبنی کشور براي تولید «کیت تشخیص سریع آنتی بیوتیک در شیر» و «تولید آنزیم و سوآپ اي

تی پی تست» از شرکت هاي دانش بنیان و فناوري که در این حوزه فعال هستند ، براي رفع این نیاز دعوت کردند هر دو این محصولات براي

محصولات لبنی مورد استفاده قرار می گیرند در صورتی که شرکت دانش بنیان و فناور بتواند اثبات کند که کمک به افزایش سلامت و بهداشت 

صنایع لبنی نسبت به تجاري سازي و تولید انبوه این محصولات توان ساخت هر دو یا یکی از این محصولات را دارد ، می تواند با انعقاد قرارداد با 

اقدام کند معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري نیز این قراردادها را مورد حمایت قرار می دهد علاقه مندان می توانند براي کسب اطلاعات

بیشتر در این زمینه به نشانی اینترنتی شرکت کارگزار تبادل فناوري PROBLEM مراجعه کنند همچنین هر ساله از سوي نهادهاي مختلف

وابسته به معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري ، فهرستی از صدها نیاز فناورانه دیگر نیز منتشر می شود شرکت هاي دانش بنیان ، خلاق و

فناور ، می توانند با مراجعه به این فهرست هاي منتشره ، تجهیزات ، مواد و خدماتی را که توان تولید آن را دارند ، انتخاب کنند تا با همکاري

معاونت علمی و فناوري ریاست جمهوري آنها را به تولید انبوه برسانند
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